
新乡市环境保护局卫滨分局
2023年1季度双随机抽查结果公示

抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

华电渠东发电有限公司 914107006959974166 2023/2/21 未发现环境违法行为。

河南科隆新能源股份有限公
司

914107007602280405 2023/2/21 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区农友机械设备
厂

92410703MA45XW6559 2023/3/3 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区吉祥衣架加工
厂

92410703MA43WM6697 2023/2/23 发现问题已整改到位。

新乡市卫滨区永科塑料加工
厂

92410703MA41F47R39 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区铁西塑料厂 92410703MA414QY393 2023/3/6 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区康乐塑料管件
厂

92410703MA411Q0B11 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区天宇门窗密封
材料厂

92410703MA40Y90K8G 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区佳华门窗密封
材料厂

92410703MA41EKHW63 2023/2/27 未发现环境违法行为。

北京源泉伟业工贸有限公司
河南分公司

91410703MA457QTU8N 2023/2/23 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区博美塑胶有限
公司

91410703MA451N6C39 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区汇鑫包装制品
有限公司

91410703MA44ELHK3J 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市浩宸交通器材有限公
司

91410703MA44E2KM7A 2023/3/3 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区飞翔金属制品
有限公司

91410703MA40LLXG74 2023/2/23 未发现环境违法行为。

新乡市三宝电器有限公司 91410703766219823R 2023/2/21 发现问题已整改到位。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市大正塑业有限公司 9141070375386214XK 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市鸿泰电器有限公司 91410703752276165A 2023/2/23 未发现环境违法行为。

新乡三合化工有限公司 9141070374072061X8 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市日新化学工业有限公
司

91410703725835750H 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市龙翔塑业有限责任公
司

9141070369217289XW 2023/3/6 未发现环境违法行为。

新乡市龙庆塑业有限公司 9141070368819886XP 2023/3/3 发现问题已整改到位。

新乡市盛和塑业有限公司 914107036881900089 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市精诚金属表面处理剂
有限公司

914107036700833271 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市天恒制冷器具有限公
司

91410703668887801R 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市科峰化工有限责任公
司

9141070366187918XC 2023/2/24 发现问题已整改到位。

新乡市金诚塑胶制品有限公
司

91410703565144378M 2023/3/6 未发现环境违法行为。

新乡市亚龙塑业有限公司 91410703553150877B 2023/3/6 未发现环境违法行为。

新乡市钢玉粘合剂有限公司 914107033176706789 2023/2/21 未发现环境违法行为。

新乡市太行振动机械厂有限
公司

91410703173067051P 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市工业鼓风机厂有限公
司

91410703173022486X 2023/3/8 未发现环境违法行为。

新乡市铁路橡塑配件厂 91410703172914829F 2023/3/3 未发现环境违法行为。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

中铁工程装备集团隧道设备
制造有限公司

91410703074234694A 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市永旺塑业有限公司 91410703071382835T 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市德诚塑业有限公司 914107030522549344 2023/2/27 未发现环境违法行为。

新乡市佰宁塑胶有限公司 914107007583833830 2023/3/3 未发现环境违法行为。

中铁隧道股份有限公司新乡
机械制造分公司

91410700755151747H 2023/3/2 未发现环境违法行为。

新乡市佳信塑胶有限公司 91410700719122762L 2023/3/3 发现问题已整改到位。

河南意达数码科技有限公司 91410700697310286E 2023/3/3 未发现环境违法行为。


